



REPUBLIKA HRVATSKA
LIČKO - SENJSKA ŽUPANIJA



GRAD SENJ
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/19-01/04
URBROJ: 2125-03/01-19-01
Senj, 25. srpnja 2019.

VIJEĆNICIMA GRADSKOG VIJEĆA-GRADA SENJA

Na temelju članka 55. stavka 1. i članka 56. stavka 1. i 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Senja ("Službeni glasnik Grada Senja" br. 6/09, 1/11, 2/13, 6/13, 10/13 - pročišćeni tekst, 10/17, 7/18 - pročišćeni tekst i 15/18)

S A Z I V A M

21. sjednicu Gradskog vijeća Grada Senja
za 31. srpnja (SRIJEDA) 2019. godine, s početkom u 15,30 sati
u prostorijama VODOVOD I ODVODNJA d.o.ö. Senj, Splitska 2

- NOVA PITANJA I PRIJEDLOZI VIJEĆNIKA
- USVAJANJE ZAPISNIKA 20. SJEDNICE GRADSKOG VIJEĆA GRADA SENJA
- ODRŽANE 28. LIPNJA 2019. GODINE

D N E V N I R E D

1. PRIJEDLOG IV. IZMJENA I DOPUNA KONSOLIDIRANOG PRORAČUNA GRADA SENJA ZA 2019. GODINU UZ OBRAZLOŽENJE
Predlagatelj: Gradonačelnik
Izvestitelj: Jure Tomljanović, dipl. oec., v.d. Pročelnik Jedinственог управног одјела
2. PRIJEDLOG IV. IZMJENA I DOPUNA PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA GRADA SENJA ZA RAZDOBLJE 2019. – 2021. GODINE
Predlagatelj: Gradonačelnik
Izvestitelji: Anđelka Tomljanović, dipl. ing. građ., savjetnik – koordinator za urbanizam, prostorno planiranje i graditeljstvo i Jure Tomljanović, dipl. oec., v.d. Pročelnik Jedinственог управног одјела

3. PRIJEDLOG IV. IZMJENA I DOPUNA PROGRAMA JAVNIH POTREBA GRADA SENJA ZA 2019. GODINU
Predlagatelj: Gradonačelnik
Izjavitelji: Mislav Bilović, dipl. iur., savjetnik – koordinator za kulturu i društvene djelatnosti i Jure Tomljanović, dipl. oec., v.d. Pročelnik Jedininstvenog upravnog odjela
4. PRIJEDLOG IV. IZMJENA I DOPUNA PROGRAMA GRAĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2019. GODINU
Predlagatelj: Gradonačelnik
Izjavitelji: Anđelka Tomljanović, dipl. ing. grad., savjetnik – koordinator za urbanizam, prostorno planiranje i graditeljstvo i Jure Tomljanović, dipl. oec., v.d. Pročelnik Jedininstvenog upravnog odjela
5. PRIJEDLOG III. IZMJENA I DOPUNA PROGRAMA GRAĐENJA GRAĐEVINA ZA GOSPODARENJE KOMUNALNIM OTPADOM ZA 2019. GODINU
Predlagatelj: Gradonačelnik
Izjavitelji: Anđelka Tomljanović, dipl. ing. grad., savjetnik – koordinator za urbanizam, prostorno planiranje i graditeljstvo i Jure Tomljanović, dipl. oec., v.d. Pročelnik Jedininstvenog upravnog odjela
6. IZVJEŠĆE O KORIŠTENJU SREDSTAVA PRORAČUNSKE ZALIHE GRADA SENJA ZA RAZDOBLJE SIJEČANJ – SRPANJ 2019. GODINE
Podnositelj: Gradonačelnik
Izjavitelj: Jure Tomljanović, dipl. oec., v.d. Pročelnik Jedininstvenog upravnog odjela
7. PRIJEDLOG ODLUKE O ODABIRU NAJPÓVOLJNIJE PONUDE PO NATJEČAJU ZA PRIKUPLJANJE PONUDA ZA ZAKUP POSLOVNOG PROSTORA KOJI NATJEČAJ JE BIO OGLAŠEN U „NOVOM LISTU“ DANA 2. SRPNJA 2019. GODINE TE U CIJELOSTI NA SLUŽBENOJ MREŽNOJ STRANICI GRADA SENJA WWW.SENJ.HR KAO I NA OGLASNOJ PLOČI GRADA SENJA
Predlagatelj: Povjerenstvo za provedbu Natječaja za prikupljanje pisanih ponuda za zakup poslovnog prostora
Izjavitelji: Dijana Tomašegović Tomić, dipl. iur., savjetnik – koordinator za gradsku imovinu, odluke i propise, predsjednik Povjerenstva za provedbu Natječaja za prikupljanje pisanih ponuda za zakup poslovnog prostora i Jure Tomljanović, dipl. oec., v.d. Pročelnik Jedininstvenog upravnog odjela
8. PRIJEDLOG ODLUKE O UTVRĐIVANJU VISINE MJESEČNE ZAKUPNINE ZA POSLOVNI PROSTOR U SUTERENU ZGRADE SAĞRAĐENE NA ZK. Č. BR. 430/285/2K UPISANE U ZK. UL. BR. 252 K.O. SENJ
Predlagatelj: Gradonačelnik
Izjavitelji: Dijana Tomašegović Tomić, dipl. iur., savjetnik – koordinator za gradsku imovinu, odluke i propise i Jure Tomljanović, dipl. oec., v.d. Pročelnik Jedininstvenog upravnog odjela
9. PRIJEDLOG ZAKLJUČKA O IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA IZBOR RAVNATELJA/ICE GRADSKJE KNJIŽNICE SENJ
Predlagatelj: Gradonačelnik
Izjavitelji: Mislav Bilović, dipl. iur., savjetnik – koordinator za kulturu i društvene djelatnosti i Jure Tomljanović, dipl. oec., v.d. Pročelnik Jedininstvenog upravnog odjela

10. PRIJEDLOG ZAKLJUČKA O RASPISIVANJU NATJEČAJA ZA IZBOR RAVNATELJA/ICE GRADSKJE KNJIŽNICE SENJ
Predlagatelj: Gradonačelnik
Izjvestitelji: Mislav Bilović, dipl. iur., savjetnik – koordinator za kulturu i društvene djelatnosti i Jure Tomljanović, dipl. oec., v.d. Pročelnik Jedinštvenog upravnog odjela
11. ANALIZA STANJA ŽAŠTITE OD POŽARA NA PODRUČJU GRADA SENJA ZA 2018. GODINU I PLAN ŽAŠTITE OD POŽARA ZA 2019. GODINU
Predlagatelj: Gradonačelnik
Izjvestitelji: Mislav Bilović, dipl. iur., savjetnik – koordinator za kulturu i društvene djelatnosti i Jure Tomljanović, dipl. oec., v.d. Pročelnik Jedinštvenog upravnog odjela
12. IZVJEŠĆE 9. SJEDNICE POVJERENSTVA ZA OCJENU OSNOVANOSTI ZAHTJEVA ZA PRIZNANJEM PRAVA VLASNIŠTVA NA NEKRETNINAMA U VLASNIŠTVU GRADA SENJA
Predlagatelj: Gradonačelnik
Izjvestitelji: Mislav Bilović, dipl. iur., predsjednik Povjerenstva za ocjenu osnovanosti prava vlasništva i Jure Tomljanović, dipl. oec., v.d. Pročelnik Jedinštvenog upravnog odjela
13. PRIJEDLOG ODLUKE U SVEZI SA SPORAZUMOM O PRIPREMI, REALIZACIJI I PROVEDBI EU PROJEKTA „VODOOPSKRBNI SUSTAV HRVATSKO PRIMORJE“
Predlagatelj: Gradonačelnik
Izjvestitelji: Mislav Bilović, dipl. iur., savjetnik – koordinator za kulturu i društvene djelatnosti i Jure Tomljanović, dipl. oec., v.d. Pročelnik Jedinštvenog upravnog odjela
14. PRIJEDLOG ODLUKE O ODREĐIVANJU IMENA TRGA NA PODRUČJU SVETOG JURJA
Predlagatelj: Odbor za imenovanje naselja, ulica i trgova
Izjvestitelji: Tomislav Boras, predsjednik Odbora za imenovanje naselja, ulica i trgova i Jure Tomljanović, dipl. oec., v.d. Pročelnik Jedinštvenog upravnog odjela
15. PRIJEDLOG ODLUKE O DOPUNAMA ODLUKE O POVJERAVANJU OBAVLJANJA KOMUNALNIH DJELATNOSTI
Predlagatelj: Gradonačelnik
Izjvestitelji: Branka Katalinić, dipl. oec., savjetnik – koordinator za gospodarstvo, financijsko upravljanje i kontrole i Jure Tomljanović, dipl. oec., v.d. Pročelnik Jedinštvenog upravnog odjela
16. PRIJEDLOG ODLUKE O IZMJENI ODLUKE O UTVRĐIVANJU ZONA U KOMUNALNOM LINIJSKOM PRIJEVOZU PUTNIKA NA PODRUČJU GRADA SENJA
Predlagatelj: Gradonačelnik
Izjvestitelji: Branka Katalinić, dipl. oec., savjetnik – koordinator za gospodarstvo, financijsko upravljanje i kontrole i Jure Tomljanović, dipl. oec., v.d. Pročelnik Jedinštvenog upravnog odjela

17. PRIJEDLOG ODLUKE O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE ZA KUPOPRODAJU NEKRETNINE OZNAKE: K.Č.BR. 169/17, U POVRŠINI OD 29 M2, UPISANE U Z.K.UL.BR. 675, K.O. JABLANAC – NATJEČAJ OBJAVLJEN DANA 02. SRPNJA 2019. GODINE U „NOVI LIST“ I U CIJELOSTI NA SLUŽBENOJ MREŽNOJ STRANICI GRADA I NA OGLASNOJ PLOČI SJEDIŠTA GRADA

Predlagatelj: Gradonačelnik

Izvjestitelji: Maja Matičić, mag. iur., savjetnik – koordinator za gradsku imovinu, odluke i propise, predsjednik Povjerenstva za raspolaganje nekretninama u k.o. Jablanac, k.o. Prizna, k.o. Senj i k.o. Sveti Juraj i Jure Tomljanović, dipl. oec., v.d. Pročelnik Jedininstvenog upravnog odjela

18. PRIJEDLOG ODLUKE O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE ZA KUPOPRODAJU NEKRETNINE OZNAKE: K.Č.BR. 472/27, U POVRŠINI OD 23 M2, UPISANE U Z.K.UL.BR. 691, K.O. PRIZNA – NATJEČAJ OBJAVLJEN DANA 02. SRPNJA 2019. GODINE U „NOVI LIST“ I U CIJELOSTI NA SLUŽBENOJ MREŽNOJ STRANICI GRADA I NA OGLASNOJ PLOČI SJEDIŠTA GRADA

Predlagatelj: Gradonačelnik

Izvjestitelji: Maja Matičić, mag. iur., savjetnik – koordinator za gradsku imovinu, odluke i propise, predsjednik Povjerenstva za raspolaganje nekretninama u k.o. Jablanac, k.o. Prizna, k.o. Senj i k.o. Sveti Juraj i Jure Tomljanović, dipl. oec., v.d. Pročelnik Jedininstvenog upravnog odjela

19. PRIJEDLOG ODLUKE O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE ZA KUPOPRODAJU NEKRETNINE OZNAKE: K.Č.BR. 766/2 KOJA ODGOVARA Z.K.Č.BR. 47/341, DVORIŠTE U POVRŠINI OD 13 M2, UPISANE U Z.K.UL.BR. 2184 K.O. SENJ – NATJEČAJ OBJAVLJEN DANA 02. SRPNJA 2019. GODINE U „NOVI LIST“ I U CIJELOSTI NA SLUŽBENOJ MREŽNOJ STRANICI GRADA I NA OGLASNOJ PLOČI SJEDIŠTA GRADA

Predlagatelj: Gradonačelnik

Izvjestitelji: Maja Matičić, mag. iur., savjetnik – koordinator za gradsku imovinu, odluke i propise, predsjednik Povjerenstva za raspolaganje nekretninama u k.o. Jablanac, k.o. Prizna, k.o. Senj i k.o. Sveti Juraj i Jure Tomljanović, dipl. oec., v.d. Pročelnik Jedininstvenog upravnog odjela

20. PRIJEDLOG ODLUKE O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE ZA KUPOPRODAJU NEKRETNINE OZNAKE: K.Č.BR. 102/28, KOJA ODGOVARA ZK.Č.BR. 301/57, DVORIŠTE U POVRŠINI OD 10 M2, UPISANE U Z.K.UL.BR. 1869, K.O. SENJ – NATJEČAJ OBJAVLJEN DANA 02. SRPNJA 2019. GODINE U „NOVI LIST“ I U CIJELOSTI NA SLUŽBENOJ MREŽNOJ STRANICI GRADA I NA OGLASNOJ PLOČI SJEDIŠTA GRADA

Predlagatelj: Gradonačelnik

Izvjestitelji: Maja Matičić, mag. iur., savjetnik – koordinator za gradsku imovinu, odluke i propise, predsjednik Povjerenstva za raspolaganje nekretninama u k.o. Jablanac, k.o. Prizna, k.o. Senj i k.o. Sveti Juraj i Jure Tomljanović, dipl. oec., v.d. Pročelnik Jedininstvenog upravnog odjela

21. PRIJEDLOG ODLUKE O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE ZA KUPOPRODAJU NEKRETNINE OZNAKE: ZK.Č.BR. 233/166, PAŠNJAK, U POVRŠINI OD 42 M2, UPISANE U Z.K.UL.BR. 616, K.O. JABLANAC – NATJEČAJ OBJAVLJEN DANA 02. SRPNJA 2019. GODINE U „NOVI LIST“ I U CIJELOSTI NA SLUŽBENOJ MREŽNOJ STRANICI GRADA I NA OGLASNOJ PLOČI SJEDIŠTA GRADA

Predlagatelj: Gradonačelnik

Izjestitelji: Maja Matičić, mag. iur., savjetnik – koordinator za gradsku imovinu, odluke i propise, predsjednik Povjerenstva za raspolaganje nekretninama u k.o. Jablanac, k.o. Prizna, k.o. Senj i k.o. Sveti Juraj i Jure Tomljanović, dipl. oec., v.d. Pročelnik Jedinog upravnog odjela

22. PRIJEDLOG ODLUKE O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE ZA KUPOPRODAJU NEKRETNINE OZNAKE: ZK.Č.BR. 305/268, NOVOFORMIRANA, ZEMLJIŠTE U POVRŠINI OD 252 M2, UPISANE U Z.K.UL.BR. 2258, K.O. SVETI JURAJ – NATJEČAJ OBJAVLJEN DANA 02. SRPNJA 2019. GODINE U „NOVI LIST“ I U CIJELOSTI NA SLUŽBENOJ MREŽNOJ STRANICI GRADA I NA OGLASNOJ PLOČI SJEDIŠTA GRADA

Predlagatelj: Gradonačelnik

Izjestitelji: Maja Matičić, mag. iur., savjetnik – koordinator za gradsku imovinu, odluke i propise, predsjednik Povjerenstva za raspolaganje nekretninama u k.o. Jablanac, k.o. Prizna, k.o. Senj i k.o. Sveti Juraj i Jure Tomljanović, dipl. oec., v.d. Pročelnik Jedinog upravnog odjela

23. PRIJEDLOG ODLUKE O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE ZA KUPOPRODAJU NEKRETNINE OZNAKE: K.Č.BR. 3308/34, NEPLODNO ZEMLJIŠTE TREĆA DRAGA U POVRŠINI OD 300 M2, UPISANE U Z.K.UL.BR. 3438, K.O. KRIVI PUT – NATJEČAJ OBJAVLJEN DANA 02. SRPNJA 2019. GODINE U „NOVI LIST“ I U CIJELOSTI NA SLUŽBENOJ MREŽNOJ STRANICI GRADA I NA OGLASNOJ PLOČI SJEDIŠTA GRADA

Predlagatelj: Gradonačelnik

Izjestitelji: Anđelka Tomljanović, dipl. ing. građ., savjetnik – koordinator za urbanizam, prostorno planiranje i graditeljstvo, predsjednik Povjerenstva za raspolaganje nekretninama u k.o. Krivi Put i Jure Tomljanović, dipl. oec., v.d. Pročelnik Jedinog upravnog odjela

Obavijest vijećnicima:

U privitku se dostavlja:

- a) obrazac za postavljanje vijećničkih pitanja,
- b) zapisnik 20. sjednice Gradskog vijeća, održane 28. lipnja 2019. godine,
- c) materijali za predložene točke dnevnog reda.

Ukoliko ste razložno spriječeni prisustvovati sjednici Gradskog vijeća, molim da svoj eventualni izostanak ispričate na tel. 053/881 - 162.



Predsjednik Gradskog vijeća
Željko Tomljanović

Dostaviti:

1. Svim vijećnicima Gradskog vijeća Grada Senja,
2. Gradonačelniku Grada Senja, Sanjinu Rukavina, dipl. oec.,
3. Zamjeniku gradonačelnika Grada Senja, Jurici Tomljanović, dipl. ing. šum.,
4. Sredstvima javnog priopćavanja,
5. Izvjestiteljima,
6. Objava na Službenoj mrežnoj stranici Grada Senja, Oglasna ploča sjedišta Grada Senja,
7. Dosje,
8. Pismohrana.